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Karlstads kommun deltar i
näringslivsdelegation under kungaparets
statsbesök i Polen

Den 10–12 mars deltar Karlstads kommun i den svenska
näringslivsdelegationen som medföljer Kung Carl XVI Gustaf och Drottning
Silvias statsbesök till Polen. Syftet med besöket är bland annat att fördjupa
samarbetet mellan länderna och skapa nya affärsmöjligheter. I fokus står
investeringar, innovation och totalförsvar.

Delegationen samlar ett 60-tal företag, myndigheter och organisationer, och
arrangeras av Business Sweden på uppdrag av Utrikesdepartementet.
Karlstads kommun krokar arm med Arboga kommun som också – precis som
Karlstad – är en av kommunerna i det Svenska säkerhetsstråket. Även flera
ministrar medverkar under besöket i Polen.

– Att få delta i delegationen ger oss en unik möjlighet att lyfta Karlstads
styrkor. Vi ska vara en attraktiv plats som kan konkurrera om kompetensen
och locka till oss fler företag och kommuninvånare, säger Mats Jensen,
utvecklingsstrateg på Karlstads kommun.

Karlstad representeras dessutom av Alexander Torin (M), förste vice
ordförande i kommunstyrelsen.

– Vi behöver vara proaktiva och Polenresan skapar nya möjligheter för
näringslivet i Karlstad. Statsbesöket ökar attraktionskraften för vår region och
bidrar till hela Sveriges kompetensförsörjning. Vi åker till Polen även för att
synliggöra Karlstad som Sveriges kompetenscentrum för samhällssäkerhet
och vår del i säkerhetsstråket, säger Mats Jensen.



På programmet står bland annat Swedish-Polish Total Defence Forum där
möjligheterna att fördjupa totalförsvarssamarbetet och stärka
samhällsresiliensen står i centrum. Programmet innehåller även affärsforum,
studiebesök och nätverksträffar med fokus på att skapa konkreta kontakter
och samarbeten. Det handlar också om hur ländernas innovationsmiljöer kan
knytas närmare varandra genom talangattraktion, entreprenörskap och stärkt
samverkan mellan akademi, näringsliv och offentliga aktörer.

– Det här ger oss ytterligare möjligheter att tydliggöra Karlstad och
säkerhetsstråket som en plats där framtida tillväxt kan ske, säger Karlstads
kommundirektör Ulrika K Jansson.

Delegationen avslutas i Gdańsk med ett studiebesök på Gdańsk Science and
Technology Park (GSTP) och Baltic Sea Security Talks.

I säkerhetsstråket ingår förutom Karlstad och Arboga även Kristinehamn,
Karlskoga, Hallsberg och Örebro.

För mer information, kontakta:
Mats Jensen, utvecklingsstrateg kommunledningskontoret, telefon 070-621
5470.

Alexander Torin (M), förste vice ordförande i kommunstyrelsen, telefon 070-
020 3336.

Kontaktpersoner

Albin Norén
Kommunikatör
Kommunledningskontoret
albin.noren@karlstad.se

mailto:albin.noren@karlstad.se

